ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH

V/v triển khai thực hiện Quyết
định số 29/QĐ-BCĐCTMTQG

ngày 25/4/2023 của Ban Chỉ đạo
Trung ương các Chương trình

mục tiêu quốc gia

Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

         Kính gửi:
- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động -

Thương binh và Xã hội;
- Ban Dân tộc tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 29/QĐ-BCĐCTMTQG ngày 25/4/2023 của Ban
Chỉ đạo Trung ương các Chương trình mục tiêu quốc gia về việc ban hành
Chương trình công tác năm 2023 của Ban Chỉ đạo Trung trong các Chương trình

mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021 - 2025 (đính kèm theo Công văn này); Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở
Lao động - Thương binh và Xã hội và Ban Dân tộc tỉnh theo chức năng, nhiệm
vụ chủ động phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan quán

triệt, rà soát và triển khai thực hiện chỉ đạo của Ban Chỉ đạo Trung ương các

Chương trình mục tiêu quốc gia tại Quyết định nêu trên trên địa bàn tỉnh; đồng
thời, bám sát và thường xuyên cập nhật các quy định, hướng dẫn của Bộ, ngành
Trung ương và của tỉnh để kịp thời tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ
đạo đối với các nội dung thuộc thẩm quyền theo quy định.

Thủ trưởng các Sở, ban liên quan nêu trên phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, K3, K19, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

3053 16 05